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Deutsche B-Jugend Meisterschaft

B-Jugend (Ä) + (J) Damendegen GER DFB B-Jugend 31.05.2014

                                                                                         

Austragungsmodus

20 Mannschaften
Vorrunde            
4 sind von diesem Durchgang befreit 
4 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
12 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Erich Ophüls                  GER Wettkampfmanager                          

Oleksandre Tikhomyrov         GER                                                          

André Langen                  GER Ausrichter                                         
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    1. GER HESSEN                    
LENTZ Helena              
FILBERT Rosa              
MAYER Elin                
ZAHN Alicia               

    2. GER NORDRHEIN II              
FRIEDERICH Adriana        
ERKENS Merit              
SCHUMACHER Carolina       
ESSER Leandra             

    3. GER WÜRTTEMBERG               
MAYER Lea                 
HEINZ Vanessa             
GREUL Bianca Ines         
TEUBER Carolin            

    4. GER BADEN-NORD                
STOPPEL Jaqueline         
CHASSOT Solène            
HÖSEL Alexandra Chiara    

    5. GER NORDRHEIN                 
LÖHR Lisa-Marie           
MASTHOFF Emma             
MÜLLER Jule Hanna         
VAN ELDIK Carolina        

    6. GER SACHSEN                   
KRAUSE Rebekka            
EBERT Josefine            
HAMMERSCHMIDT Antonia     
SCHLOTT Laura-Marie       

    7. GER NORDRHEIN III             
KÜHN Mirjam               
KULUS Lena                
LANGER Mia Sophie         
THOMAS Jennifer           

    8. GER WESTFALEN                 
KETTLING Lotte            
LANKES Hannah             
KEITEN-SCHMITZ Vanessa    
BRAUNE Anna Zoe           

    9. GER BERLIN                    
HÄUSLER Chantall          
KACZMAREK Daria           
ECKERT Svenja             
VOGEL Ainhoa              

  10. GER BAYERN                    
HILBRIG Viktoria          
FREISL Patricia           
SCHNAUBELT Lara           
ASCHENBRENNER Katharina   

  11. GER HESSEN II                 
LOH Pauline               
SEIBEL Marta              
SCHÜTZ Elina              
SAWAL Bernadette          

  12. GER THÜRINGEN                 
LANDTE Constanze          
STREITBERGER Tina         
WENZLAFF Malin            

  13. GER SACHSEN II                
JOUAUX Julie              
JASKULLA Klara            
GROLLMISCH Charlotte      
WOLF Michelle             

  14. GER BERLIN II                 
SCHULZ Leonie             
MORANDI Carlotta Sophie   
ALVARADO Fernanda         
GIORDANO Giorgia          

  15. GER WESTFALEN II              
WILKE Melissa             
GRÖNE Leonie              
AHAUS Victoria            

  16. GER BAYERN II                 
KUTTER Nina               
MÖCKL Marlene             
ROTHSTEIN Lara            

  17. GER NORDRHEIN IV              
GUNDLACK Stella           
GÖDDE Ella                
MAASSEN Anna- Marie       
RIPPERT Ariane            

  18. GER SCHLESWIG HOLSTEIN        
MÜLLER-BERGH Dorothea     
LETSCH Marlene            
HAIDA Malija              
SCHÖNROCK Sarah Louise    

  19. GER HAMBURG                   
SCHMIDT Sina              
BERKES Anina              
HAGENOW Helene            
HAMEL Mascha              

  20. GER NORDRHEIN V               
XIE Jingyi Claudia        
JANSEN Leah               
KULUS Lilly               
MAUEL Johanna             
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  13 NORDRHEIN V GER Nordrhein V --- 26 21 30 0 3 0,000  77 135  -58 4.
  23 WESTFALEN II GER Westfalen II 45 --- 24 35 1 3 0,333 104 116  -12 3.
   6 BAYERN GER Bayern 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  77   58 1.
   3 BADEN-NORD GER Baden-Nord 45 45 32 --- 2 3 0,666 122 110   12 2.

Runde   2

   2 BERLIN II GER Berlin II --- 39 45 36 1 3 0,333 120 121   -1 3.
  15 NORDRHEIN GER Nordrhein 45 --- 45 45 3 3 1,000 135 100   35 1.
  17 SCHLESWIG HOLSTEIN GER Schleswig-Holstein 32 28 --- 28 0 3 0,000  88 135  -47 4.
  19 SACHSEN II GER Sachsen II 44 33 45 --- 2 3 0,666 122 109   13 2.

Runde   3

  26 THÜRINGEN GER Thüringen --- 39 45 45 2 3 0,666 129 112   17 1.
  22 WESTFALEN GER Westfalen 45 --- 34 43 1 3 0,333 122 124   -2 3.
  11 NORDRHEIN III GER Nordrhein III 32 40 --- 45 2 3 0,666 117 111    6 2.
   7 BAYERN II GER Bayern II 35 45 32 --- 1 3 0,333 112 133  -21 4.

Runde   4

  10 HAMBURG GER Hamburg --- 21 25 35 0 3 0,000  81 135  -54 4.
  18 SACHSEN GER Sachsen 45 --- 43 43 2 3 0,666 131  93   38 2.
   9 HESSEN II GER Hessen II 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  97   38 1.
  12 NORDRHEIN IV GER Nordrhein IV 45 27 29 --- 1 3 0,333 101 123  -22 3.



Document  FE_FIE_0005 - 01.06.14 / 15:48

Deutsche B-Jugend Meisterschaft

B-Jugend (Ä) + (J) Damendegen         Saalfeld              31.05.2014              

Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  15 WÜRTTEMBERG             GER
  29 NORDRHEIN II            GER
  43 BERLIN                  GER
  45 HESSEN                  GER
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. WÜRTTEMBERG              GER Württemberg       Aufsteiger
   2. NORDRHEIN II             GER Nordrhein II      Aufsteiger
   3. BERLIN                   GER Berlin            Aufsteiger
   4. HESSEN                   GER Hessen            Aufsteiger
   5. BAYERN                   GER Bayern             3  3 1.000 135  77   58 Aufsteiger
   6. HESSEN II                GER Hessen II          3  3 1.000 135  97   38 Aufsteiger
   7. NORDRHEIN                GER Nordrhein          3  3 1.000 135 100   35 Aufsteiger
   8. SACHSEN                  GER Sachsen            3  2 0.666 131  93   38 Aufsteiger
   9. THÜRINGEN                GER Thüringen          3  2 0.666 129 112   17 Aufsteiger
  10. SACHSEN II               GER Sachsen II         3  2 0.666 122 109   13 Aufsteiger
  11. BADEN-NORD               GER Baden-Nord         3  2 0.666 122 110   12 Aufsteiger
  12. NORDRHEIN III            GER Nordrhein III      3  2 0.666 117 111    6 Aufsteiger
  13. BERLIN II                GER Berlin II          3  1 0.333 120 121   -1 Aufsteiger
  14. WESTFALEN                GER Westfalen          3  1 0.333 122 124   -2 Aufsteiger
  15. WESTFALEN II             GER Westfalen II       3  1 0.333 104 116  -12 Aufsteiger
  16. BAYERN II                GER Bayern II          3  1 0.333 112 133  -21 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. WÜRTTEMBERG           GER Württemberg            9. SACHSEN II            GER Sachsen II            
 2. NORDRHEIN II          GER Nordrhein II          10. THÜRINGEN             GER Thüringen             
 3. BERLIN                GER Berlin                11. BADEN-NORD            GER Baden-Nord            
 4. HESSEN                GER Hessen                12. NORDRHEIN III         GER Nordrhein III         
 5. BAYERN                GER Bayern                13. BERLIN II             GER Berlin II             
 6. HESSEN II             GER Hessen II             14. WESTFALEN             GER Westfalen             
 7. NORDRHEIN             GER Nordrhein             15. WESTFALEN II          GER Westfalen II          
 8. SACHSEN               GER Sachsen               16. BAYERN II             GER Bayern II             

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 WÜRTTEMBERG               GER V 45
 16 BAYERN II                 GER D 24
 9 SACHSEN II                GER D 40
 8 SACHSEN                   GER V 45

 5 BAYERN                    GER D 44
 12 NORDRHEIN III             GER V 45
 13 BERLIN II                 GER D 26

 4 HESSEN                    GER V 45

 3 BERLIN                    GER D 36
 14 WESTFALEN                 GER V 41
 11 BADEN-NORD                GER V 45
 6 HESSEN II                 GER D 40

 7 NORDRHEIN                 GER V 45
 10 THÜRINGEN                 GER D 28
 15 WESTFALEN II              GER D 29

 2 NORDRHEIN II              GER V 45

WÜRTTEMBERG         GER V 45
SACHSEN             GER D 34

NORDRHEIN III       GER D 35
HESSEN              GER V 42

WESTFALEN           GER D 34
BADEN-NORD          GER V 38

NORDRHEIN           GER D 40
NORDRHEIN II        GER V 45

WÜRTTEMBERG         GER D 40
HESSEN              GER V 45

BADEN-NORD          GER D 29
NORDRHEIN II        GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)
HESSEN              GERV 45
NORDRHEIN II        GERD 44

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. HESSEN                    GER Hessen                
  2. NORDRHEIN II              GER Nordrhein II          
  3. WÜRTTEMBERG               GER Württemberg           
  4. BADEN-NORD                GER Baden-Nord            
  5. NORDRHEIN                 GER Nordrhein             
  6. SACHSEN                   GER Sachsen               
  7. NORDRHEIN III             GER Nordrhein III         
  8. WESTFALEN                 GER Westfalen             

  9. BERLIN                    GER Berlin                
 10. BAYERN                    GER Bayern                
 11. HESSEN II                 GER Hessen II             
 12. THÜRINGEN                 GER Thüringen             
 13. SACHSEN II                GER Sachsen II            
 14. BERLIN II                 GER Berlin II             
 15. WESTFALEN II              GER Westfalen II          
 16. BAYERN II                 GER Bayern II             
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                              SACHSEN II BERLIN II:44 36

GROLLMISCH Charlotte       4  4 :  2  2 MORANDI Carlotta Sophie
JASKULLA Klara             5  9 :  8  6 GIORDANO Giorgia
JOUAUX Julie               5  14 :  14  6 SCHULZ Leonie
JASKULLA Klara             3  17 :  18  4 MORANDI Carlotta Sophie
GROLLMISCH Charlotte       4  21 :  25  7 SCHULZ Leonie
JOUAUX Julie               6  27 :  30  5 GIORDANO Giorgia
JASKULLA Klara             8  35 :  32  2 SCHULZ Leonie
JOUAUX Julie               2  37 :  32  0 MORANDI Carlotta Sophie
GROLLMISCH Charlotte       7  44 :  36  4 GIORDANO Giorgia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SCHLESWIG HOLSTEIN NORDRHEIN:28 45

HAIDA Malija               5  5 :  5  5 MASTHOFF Emma
SCHÖNROCK Sarah Louise     5  10 :  10  5 VAN ELDIK Carolina
MÜLLER-BERGH Dorothea      1  11 :  13  3 MÜLLER Jule Hanna
SCHÖNROCK Sarah Louise     2  13 :  20  7 MASTHOFF Emma
HAIDA Malija               5  18 :  25  5 MÜLLER Jule Hanna
MÜLLER-BERGH Dorothea      1  19 :  30  5 VAN ELDIK Carolina
LETSCH Marlene             4  23 :  35  5 LÖHR Lisa-Marie
MÜLLER-BERGH Dorothea      5  28 :  40  5 MASTHOFF Emma
HAIDA Malija               0  28 :  45  5 VAN ELDIK Carolina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BERLIN II SCHLESWIG HOLSTEIN:45 32

GIORDANO Giorgia           5  5 :  4  4 MÜLLER-BERGH Dorothea
SCHULZ Leonie              4  9 :  10  6 HAIDA Malija
MORANDI Carlotta Sophie    5  14 :  15  5 LETSCH Marlene
SCHULZ Leonie              5  19 :  17  2 MÜLLER-BERGH Dorothea
GIORDANO Giorgia           6  25 :  19  2 LETSCH Marlene
MORANDI Carlotta Sophie    5  30 :  23  4 HAIDA Malija
SCHULZ Leonie              5  35 :  27  4 SCHÖNROCK Sarah Louise
MORANDI Carlotta Sophie    4  39 :  30  3 MÜLLER-BERGH Dorothea
GIORDANO Giorgia           6  45 :  32  2 HAIDA Malija

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN II NORDRHEIN:33 45

JASKULLA Klara             5  5 :  2  2 MÜLLER Jule Hanna
JOUAUX Julie               5  10 :  10  8 VAN ELDIK Carolina
GROLLMISCH Charlotte       1  11 :  15  5 MASTHOFF Emma
JOUAUX Julie               5  16 :  20  5 MÜLLER Jule Hanna
JASKULLA Klara             6  22 :  25  5 MASTHOFF Emma
GROLLMISCH Charlotte       2  24 :  29  4 VAN ELDIK Carolina
JOUAUX Julie               1  25 :  35  6 MASTHOFF Emma
GROLLMISCH Charlotte       3  28 :  40  5 LÖHR Lisa-Marie
JASKULLA Klara             5  33 :  45  5 VAN ELDIK Carolina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SCHLESWIG HOLSTEIN SACHSEN II:28 45

HAIDA Malija               4  4 :  5  5 GROLLMISCH Charlotte
SCHÖNROCK Sarah Louise     2  6 :  10  5 JASKULLA Klara
MÜLLER-BERGH Dorothea      0  6 :  10  0 JOUAUX Julie
SCHÖNROCK Sarah Louise     6  12 :  15  5 GROLLMISCH Charlotte
HAIDA Malija               7  19 :  25  10 JOUAUX Julie
MÜLLER-BERGH Dorothea      1  20 :  30  5 JASKULLA Klara
SCHÖNROCK Sarah Louise     3  23 :  35  5 JOUAUX Julie
LETSCH Marlene             4  27 :  39  4 GROLLMISCH Charlotte
HAIDA Malija               1  28 :  45  6 JASKULLA Klara

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN BERLIN II:45 39

VAN ELDIK Carolina         2  2 :  2  2 MORANDI Carlotta Sophie
MÜLLER Jule Hanna          8  10 :  6  4 GIORDANO Giorgia
MASTHOFF Emma              4  14 :  13  7 SCHULZ Leonie
MÜLLER Jule Hanna          4  18 :  14  1 MORANDI Carlotta Sophie
VAN ELDIK Carolina         7  25 :  22  8 SCHULZ Leonie
MASTHOFF Emma              5  30 :  29  7 GIORDANO Giorgia
LÖHR Lisa-Marie            5  35 :  32  3 SCHULZ Leonie
MASTHOFF Emma              5  40 :  33  1 ALVARADO Fernanda
VAN ELDIK Carolina         5  45 :  39  6 GIORDANO Giorgia
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                              THÜRINGEN BAYERN II:45 35
LANDTE Constanze           5  5 :  1  1 ROTHSTEIN Lara
STREITBERGER Tina          5  10 :  4  3 MÖCKL Marlene
WENZLAFF Malin             5  15 :  4  0 KUTTER Nina
STREITBERGER Tina          1  16 :  10  6 ROTHSTEIN Lara
LANDTE Constanze           7  23 :  17  7 KUTTER Nina
WENZLAFF Malin             7  30 :  26  9 MÖCKL Marlene
STREITBERGER Tina          5  35 :  31  5 KUTTER Nina
WENZLAFF Malin             5  40 :  32  1 ROTHSTEIN Lara
LANDTE Constanze           5  45 :  35  3 MÖCKL Marlene

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN III WESTFALEN:40 34
LANGER Mia Sophie          5  5 :  3  3 LANKES Hannah
KÜHN Mirjam                4  9 :  6  3 BRAUNE Anna Zoe
KULUS Lena                 6  15 :  10  4 KETTLING Lotte
KÜHN Mirjam                1  16 :  12  2 LANKES Hannah
LANGER Mia Sophie          5  21 :  16  4 KETTLING Lotte
KULUS Lena                 6  27 :  27  11 BRAUNE Anna Zoe
KÜHN Mirjam                4  31 :  27  0 KEITEN-SCHMITZ Vanessa
KULUS Lena                 3  34 :  31  4 LANKES Hannah
LANGER Mia Sophie          6  40 :  34  3 BRAUNE Anna Zoe

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              THÜRINGEN NORDRHEIN III:45 32
LANDTE Constanze           5  5 :  2  2 KÜHN Mirjam
STREITBERGER Tina          1  6 :  10  8 LANGER Mia Sophie
WENZLAFF Malin             9  15 :  14  4 THOMAS Jennifer
STREITBERGER Tina          4  19 :  15  1 KÜHN Mirjam
LANDTE Constanze           6  25 :  17  2 THOMAS Jennifer
WENZLAFF Malin             5  30 :  21  4 LANGER Mia Sophie
STREITBERGER Tina          5  35 :  26  5 THOMAS Jennifer
WENZLAFF Malin             5  40 :  28  2 KÜHN Mirjam
LANDTE Constanze           5  45 :  32  4 LANGER Mia Sophie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN BAYERN II:43 45
BRAUNE Anna Zoe            2  2 :  4  4 ROTHSTEIN Lara
KETTLING Lotte             5  7 :  7  3 MÖCKL Marlene
LANKES Hannah              3  10 :  15  8 KUTTER Nina
KETTLING Lotte             0  10 :  15  0 ROTHSTEIN Lara
BRAUNE Anna Zoe            4  14 :  23  8 KUTTER Nina
LANKES Hannah              7  21 :  28  5 MÖCKL Marlene
KETTLING Lotte             10  31 :  33  5 KUTTER Nina
LANKES Hannah              7  38 :  40  7 ROTHSTEIN Lara
KEITEN-SCHMITZ Vanessa     5  43 :  45  5 MÖCKL Marlene

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN II NORDRHEIN III:32 45
MÖCKL Marlene              3  3 :  5  5 KULUS Lena
ROTHSTEIN Lara             5  8 :  10  5 LANGER Mia Sophie
KUTTER Nina                1  9 :  15  5 KÜHN Mirjam
ROTHSTEIN Lara             2  11 :  20  5 KULUS Lena
MÖCKL Marlene              2  13 :  25  5 KÜHN Mirjam
KUTTER Nina                8  21 :  30  5 LANGER Mia Sophie
ROTHSTEIN Lara             4  25 :  35  5 KÜHN Mirjam
KUTTER Nina                4  29 :  40  5 KULUS Lena
MÖCKL Marlene              3  32 :  45  5 LANGER Mia Sophie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN THÜRINGEN:45 39
BRAUNE Anna Zoe            5  5 :  4  4 WENZLAFF Malin
KETTLING Lotte             5  10 :  8  4 LANDTE Constanze
LANKES Hannah              5  15 :  12  4 STREITBERGER Tina
KETTLING Lotte             5  20 :  15  3 WENZLAFF Malin
BRAUNE Anna Zoe            5  25 :  19  4 STREITBERGER Tina
LANKES Hannah              5  30 :  25  6 LANDTE Constanze
KETTLING Lotte             2  32 :  26  1 STREITBERGER Tina
LANKES Hannah              8  40 :  35  9 WENZLAFF Malin
BRAUNE Anna Zoe            5  45 :  39  4 LANDTE Constanze
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                              HAMBURG NORDRHEIN IV:35 45

HAMEL Mascha               4  4 :  5  5 RIPPERT Ariane
BERKES Anina               3  7 :  10  5 GUNDLACK Stella
SCHMIDT Sina               4  11 :  15  5 GÖDDE Ella
BERKES Anina               4  15 :  20  5 RIPPERT Ariane
HAMEL Mascha               4  19 :  25  5 GÖDDE Ella
SCHMIDT Sina               6  25 :  30  5 GUNDLACK Stella
HAGENOW Helene             2  27 :  35  5 GÖDDE Ella
SCHMIDT Sina               2  29 :  40  5 RIPPERT Ariane
HAMEL Mascha               6  35 :  45  5 GUNDLACK Stella

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HESSEN II SACHSEN:45 43

LOH Pauline                3  3 :  5  5 HAMMERSCHMIDT Antonia
SCHÜTZ Elina               2  5 :  10  5 SCHLOTT Laura-Marie
SEIBEL Marta               5  10 :  15  5 EBERT Josefine
SCHÜTZ Elina               7  17 :  18  3 HAMMERSCHMIDT Antonia
LOH Pauline                5  22 :  24  6 EBERT Josefine
SEIBEL Marta               7  29 :  26  2 SCHLOTT Laura-Marie
SCHÜTZ Elina               6  35 :  33  7 EBERT Josefine
SEIBEL Marta               5  40 :  34  1 HAMMERSCHMIDT Antonia
LOH Pauline                5  45 :  43  9 SCHLOTT Laura-Marie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HESSEN II HAMBURG:45 25

SEIBEL Marta               5  5 :  4  4 HAMEL Mascha
